

KARTA STANU DOSTĘPNOŚCI BUDYNKU UKW

Jednostki w budynku	Wydział Pedagogiczny Instytut Inżynierii Materiałowej Wydział Edukacji Muzycznej Rektorat Kancelaria Główna Dział Nauki Biuro ds. Stopni Dział Jakości i Organizacji Kształcenia Dział Kadr i Szkolenia Zespół Radców Prawnych Dział Zamówień Publicznych Biuro Współpracy Międzynarodowej Dział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji
Adres budynku	Chodkiewicza 30 – budynek Główny
Opiekun obiektu	Anita Olszewska
Opis wejścia do budynku	Wejście główne z podjazdem z lewej strony. Drzwi podwójne przeszklone i przesuwne automatycznie.
Opis wnętrza budynku	Budynek 4 kondygnacyjny w kształcie kwadratu z atrium. Atrium dostępne dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Platformy przyschodowe w bloku C obsługują dojazd wózka inwalidzkiego od podziemia do 2 piętra (poddasza). Natomiast platformy przyschodowe w bloku B obsługują dojazd od podziemia do 1 piętra. Przejazd platformą zajmuje kilka minut. W bloku D znajdują się sale gimnastyczne. W bloku A w podziemiu Klub Beans, który jest lokalem niedostępnym dla osób niepełnosprawnych.
Procedury w budynku	Portier pomaga obsłużyć platformy przyschodowe.
Portiernia (z położeniem)	Na parterze przy wejściu głównym.
Telefon do portierni	52 341 91 00
Pomoc w budynku	Portier pod telefonem
Toaleta w budynku	WC na każdej kondygnacji. Na parterze oraz w podziemiu (część przy sali gimnastycznej) toalety dla osób niepełnosprawnych.

Dodatkowe dostosowania w budynku	Szatnia z prysznicem dla zawodników poruszających się na wózkach inwalidzkich.
Dojazd do budynku (otoczenie)	W pobliżu przystanek autobusowy UKW.
Wstęp dla psa przewodnika	Tak
Informacja na temat rozkładu pomieszczeń	Brak
Udogodnienia dla osób z dysfunkcją narządu słuchu i mowy	Pętla indukcyjna w Auli Atrium oraz sali wykładowej nr 27.
Udogodnienia dla osób z dysfunkcją narządu wzroku	W kolorach kontrastowych szatnia dla słabowidzących zawodników.
Miejsca parkingowe	Wokół budynku, w tym 2 stanowiska dla osób niepełnosprawnych
Ewakuacja	Drożne wyjścia ewakuacyjne, informacje o kierunkach i drogach ewakuacyjnych w formie wizualnej oraz piktogramów, wyznaczone punkty zbiórki, obecna instrukcja bezpieczeństwa pożarowego, pracownicy przeszkoleni w zakresie ewakuacji
Uwagi	Brak